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Katowice, dnia 10.04.2015r. 










Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zakup mebli dla jednostek garnizonu śląskiego” 

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
PYTANIE
Proszę o odpowiedź , czy wszystkie szafy kancelaryjne muszą mieć głębokość 550 mm. Taka głębokość naszym zdaniem nie jest wskazana , ponieważ wystarczy , tak jak dla szaf typowych gł.400 mm .Oczywiście koszt typowej szafy o gł.400 mm jest o wiele mniejszy niż nietypowej o gł.550 mm.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że nie dopuszcza się innego wymiaru szafy kancelaryjnej niż podana w specyfikacji, tj. głębokość 550 mm. 
PYTANIE
Zadanie 4.
1. proszę o wyjaśnienie czy szafy maja być zgodne z Rozporządzeniem Rady Ministrów gdzie obowiązuje klasyfikacja Typ 1, S1, S2 i kl. O czy w/g MON gdzie obowiązuje klasyfikacja A,B,C

2. jakie są odstępstwa  od wymiarów  szaf ?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że szafy wskazane w zadaniu nr 4 mają być zgodne z  Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 29.05.2012 r. w sprawie środków bezpieczeństwa fizycznego stosowanych do zabezpieczenia informacji niejawnych. Odstępstwa od wymiarów dla szaf zostały wskazane w załączniku nr 7 do SIWZ – formularz cenowy dla zadania nr 4.
Wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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